

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5-2021

**Stavba:** Zateplení domu 303/I, Bratrská

JKSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 28.08.2020

Objednavatel:

Město Dačice, Krajčířova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

IČ:

720 91 444

DIČ:

CZ7710261482

Projektant:

Mgr. A. Miroslav Mísař

IČ:

64525104

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

138 520,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**138 520,00**

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	138 520,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>138 520,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5-2021

**Stavba:** Zateplení domu 303/I, Bratrská

Místo: Dačice

Datum: 28.08.2020

Objednavatel: Město Dačice, Krajčírova 27, Dačice

Projektant: Mgr. A. Miroslav Mísař

Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

Zpracovatel: Miroslav Brtník

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>138 520,00</b>	<b>138 520,00</b>
02-2	Další požadované práce	138 520,00	138 520,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>138 520,00</b>	<b>138 520,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu 303/1, Bratrská

**Objekt: Vícepráce**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28.08.2020

Objednavatel:

Město Dačice, Krajířova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

IČ: 720 91 444

DIČ: CZ7710261482

Projektant:

Mgr. A. Miroslav Mísař

IČ: 64525104

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

138 520,00

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**138 520,00**

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 0,00

0,00

sníž. přenesená 15,00% ze 138 520,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**138 520,00**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení domu 303/1, Bratrská

**Objekt: Vícepráce**

Místo:

Datum:

28.08.2020

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, Dačice

Projektant:

Mgr. A. Miroslav Mísař

Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>138 520,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	24 436,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 775,00
34 - Stěny a příčky	1 775,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	13 522,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	9 139,00
PSV - Práce a dodávky PSV	41 850,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 600,00
766 - Konstrukce truhlářské	14 250,00
OST - Z nabídky	72 234,00
997 - Přesun sutě	16 767,00
998 - Přesun hmot	6 391,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>138 520,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zateplení domu 303/I, Bratrská

**Objekt: Vícepráce**

Místo: Datum: 28.08.2020

Objednavatel: Město Dačice, Krajčírova 27, Dačice Projektant: Mgr. A. Miroslav Mísař  
Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Miroslav Brtník, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**138 520,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**24 436,00**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 775,00

34 - Stěny a příčky

1 775,00

10	K	340238222	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 115 mm	m2	2,400	739,73	1 775,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**13 522,00**

3	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	120,100	44,50	5 344,00
16	K	631311112	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 8/10	m3	2,330	3 510,00	8 178,00

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**9 139,00**

1	K	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC průčelí v rozsahu do 100 % OSTĚTĚNÍ	m2	97,424	71,90	7 005,00
2	K	978036391	Otlučení vnějších omítek z umělého kamene o rozsahu do 100 % - SOKL DVUR	m2	16,412	130,00	2 134,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**41 850,00**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**27 600,00**

14	K	711pro111	Izolace balkonů PVC folií	ks	2,000	13 800,00	27 600,00
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

**14 250,00**

15	K	766pro111	Překování zárubní a otočení dveřních křídel	ks	5,000	2 850,00	14 250,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

### OST - Z nabídky

**72 234,00**

11	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	38,582	810,00	31 251,00
12	M	28376079	deska EPS grafitová fasádní $\rho=0,031$ tl 160mm	m2	42,440	190,00	8 064,00
13	K	622541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	38,582	253,00	9 761,00

997 - Přesun sutě

**16 767,00**

4	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	6,864	99,30	682,00
5	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,864	1 600,00	10 982,00
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1	t	6,864	241,00	1 654,00
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	34,320	10,50	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,864	450,00	3 089,00

**998 - Přesun hmot**

**6 391,00**

9	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	6,777	943,00	6 391,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------